

دیدار جمع انبوه مردم چابهار - 8 / اسفند / 1381

رهبر معظم انقلاب اسلامی، در پنجمین روز از سفر به استان سیستان و بلوچستان، در جمع انبوه مردم چابهار در استادیوم شهید ریگی این شهر تاکید کردند: تحقق عدالت اجتماعی، بدون تولید ثروت و تلاش برای پیشرفت کشور امکان پذیر نیست و همه مسئولان در این زمینه وظایف بسیار سنگینی بر عهده دارند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای، رفع «محرومیت، تبعیض و فساد» را از اهداف اصلی نظام اسلامی خواندند و خاطر نشان کردند: ایجاد عدالت به معنای توزیع مناسب بهره‌مندیها و امکانات میان تمام مردم، بزرگترین هدف ماست و این اهداف باید همواره مورد توجه کامل مسئولان ملی و محلی باشد.

ایشان، خدمت به مردم را سیاست مشخص نظام اسلامی برشمردند و تاکید کردند: همه چیز نظام اسلامی، متعلق به مردم است و تمامی مسئولان باید خود را نوکر و خدمتگزار مردم بدانند و هر مسئول یا ماموری که از این سیاست فاصله بگیرد، فاقد صلاحیت و شایستگی است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، احساس کرامت و شخصیت را عامل پایداری ملت مسلمان ایران در مقابل تهدیدات دشمنان دانستند و خاطر نشان کردند: دشمنان بشریت، امروز بی پرده با اسلام دشمنی می‌کنند چرا که این دین مبین را مانع اصلی تحقق اهداف استکباری خود می‌دانند، اما اسلام و نظام اسلامی به فضل الهی، از همه این چالشها سربلند بیرون می‌آیند.

ایشان، همچنین با قدردانی از مردم مؤمن و وفادار چابهار، استعدادها و ظرفیتهای بالقوه این منطقه را زمینه مناسبی برای رشد و پیشرفت برشمردند و افزودند: نابسامانی‌های این منطقه باید با استفاده صحیح از ظرفیتهای موجود و اجرای کامل طرحهای پیش بینی شده حل شود و مسئولان منطقه آزاد تجاری و دیگر مسئولان محلی باید خود را در این زمینه کاملاً موظف و متعهد بدانند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای، با اشاره به بهبود محسوس امنیت در منطقه، افزودند: دشمن همواره در پی تحریک برخی عناصر شرور و ایجاد ناامنی بوده است اما با تلاش ماموران انتظامی - امنیتی و نظامی و کمک مردم مؤمن، نجیب و صبور این شهر امنیت و آرامش، هر روز بیش از پیش، در منطقه مستقر خواهد شد.

مقام معظم رهبری، با تاکید بر لزوم استمرار و تعمیق وحدت شیعه و سنی تصریح کردند: به برکت ایمان مردم و هوشیاری علما و روحانیون شیعه و سنی، تلاش‌های دشمن برای ایجاد دو دستگی در این منطقه به نتیجه‌ای نرسیده است و نخواهد رسید.

در این دیدار قبل از سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین موسوی امام جمعه اهل تشیع چابهار با اشاره به تلاشهایی که پس از انقلاب برای رفع محرومیت در این منطقه صورت گرفته است گفت: به رغم این تلاشها، کمبود آب، «فقر و فاصله طبقاتی» و تهاجم فرهنگی سه مشکل اساسی مردم چابهار به شمار می‌رود.

مولوی عبدالرحمن ملازهی، امام جمعه اهل سنت چابهار نیز با اشاره به خرسندی عمیق مردم شیعه و سنی این شهر از دیدار با رهبر معظم انقلاب اسلامی، بر وحدت همه قشرها تاکید کرد.

آقای عبداللہی فرماندار چابهار هم در این دیدار، به تشریح برخی مشکلات عمرانی، اقتصادی، آموزشی، فرهنگی و بهداشتی این شهر پرداخت.